kelimedir. Balat, XVI. Yüzyılın ilk yarısında (H 937/M 1530) Kanuni döneminde

Kepsut kazasına bağlı bir köydür. 1864 yılında yapılan vilayet düzenlemesiyle Bigadiç

kazasının nahiyesi yapılan Balat; Karesi’nin vilayet olmasıyla birlikte 1882 yılında

Balıkesir’e bağlı merkez nahiye haline getirilmiştir. Dursunbey, Cumhuriyet döneminde

1925 yılında kaza yapılmıştır [11].